Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка»

муниципальногообразо вания городской округ Симферополь Республики Крым
г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 т. (3652) 44-36-00. krymchanochka77@mail.ru

ПРИ К А 3

31.08.2021 г. № 67-ОД

О создании комиссии
по трудовым спорам
в МБДОУ № 77 «Крымчаночка»

В целях решения индивидуальных трудовых споров, возникающих в
процессе трудовых отношений, и в соответствии с трудовым
законодательством РФ

ПРИКАЗЫ В АЮ:

1. Создать комиссию на 2021 - 2022 учебный год по урегулированию
трудовых споров в составе:

Председатель комиссии:

Луценко Ольга Анатольевна - заведующий.

Члены комиссии:

Андреева Кристина Владиславовна - заведующий хозяйством,

Конатьева Елена Викторовна - старший воспитатель,

Ходыкина Лилия Сергеевна - специалист по кадровому
делопроизводству,

Юдичева Наталья Владимировна - воспитатель.

3. Персональную ответственность за деятельность комиссии несет
председатель комиссии.

Заведующий МБ ДОУ № 77

«Крымчаночка» О.А. Луценко

mailto:krymchanochka77@mail.ru

		2021-09-16T20:30:13+0300
	Луценко Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа